
令和 4 年 9 月吉日 

 

お取引先各位 

 

服部香料株式会社 

代表取締役社⾧ 服部 祐知 

 

事務所仮移転のお知らせ 

 

拝啓 仲秋の候 益々ご隆盛の事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のご厚情を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度弊社では本社屋の老朽化に伴う建替工事を行う事になりました。 

この建替工事は、令和 4 年 11 月から令和 6 年 12 月を予定しており、その期間は下記の仮

事務所にて営業させて頂きます。 

皆様には大変ご不便をお掛けしますが、何卒ご容赦下さいますようお願い申し上げます。 

略儀ながら書中にて仮事務所移転のご挨拶を申し上げます。 

 

敬 具 

 

記 

 

【移転先住所】 

 合人社名駅３ビル 6 階 

 〒451-0045 愛知県名古屋市西区名駅 3 丁目 9-37 

 ※電話番号及び FAX 番号に変更はございません。 

 

【仮事務所への移転日】 

 令和 4 年 11 月 14 日（月） 

 

【本社屋完成予定月】 

 令和 6 年 12 月 

 

 

以 上 

 


